
MĚSTO LOVOSICE 

 

Dohoda o spolupráci v souvislosti s dohodou o poskytování 

služeb v oblasti informačních technologií 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 

 

Smluvní strany 
 
Město Lovosice 
se sídlem: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 
zástupce pro věci technické: Jiří Motl, informatik  
tel. /e-mail: 416 571 179, xxxxxxxxx 
IČ: 00263991 
 
(dále jen „Město“) 
 
a 
 
LTnet, s. r. o.  
se sídlem:  Školní 405/14, Lovosice 410 02 
zastoupený: Marek Smutný, jednatel 
Zástupce pro věci technické: Petr Tínek 
tel./e-mail: 606 767 259, xxxxxxxxxx  
IČ: 28716019 
DIČ:     CZ28716019  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  oddíl C, vložka 
28327, datum zápisu 23. Ledna 2010. 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 
(dále jen „LTnet, s. r.o.“) 
 

dále též jako „smluvní strany“ nebo „smluvní strana“  
 
 
 
 
 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. LTnet, s.r.o. se Smlouvou o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 31.08.2017. 

smluvně zavázal a je zároveň oprávněn užívat prostory sloužící k podnikání pro účely kanceláře 

poskytovatele bezdrátového a optického internetu na adrese Osvoboditelů 109/12 a hradit v této 

souvislosti nájemné a všechny poplatky za dodaná média. 

 

2. Smluvní strany společně prohlašují, že spolu hodlají spolupracovat a to jak při realizaci projektů 

tak při poskytování a využívání služeb a to po dobu dalších 15 let od uzavření této Dohody. 

 

3. Smluvní strany společně prohlašují, že na základě společných jednání dospěly ke shodě o 

vzájemných závazcích, přičemž za účelem konkretizování těchto vzájemných smluvních závazků 

uzavírají tuto Dohodu. 

Článek II. 
Předmět Dohody 

 

1. LTnet, s. r. o. se zavazuje že po dobu 15 let od účinnosti této Dohody:  

a) Městu zajistí dodávku internetové konektivity pro Městský úřad Lovosice (např. budova 

městského úřadu, Pfannschmidtova vila, budova staré radnice, budovu MP) po dobu 15 let, 

počínající běžet po uplynutí 10 leté lhůty, tj. 14.08.2019, ke které se zavázal Marek Smutný 

v Dohodě o spolupráci uzavřené dne 14.08.2009. Tato Dohoda tvoří přílohu č. 2. 

b) Městu zajistí dodávku internetové konektivity pro kamerový systém města Lovosice. Nyní je 

ve městě instalováno 12 kamer napojených na optickou síť, dle potřeb se zavazuje LTnet, s. r. 

o. poskytnout připojení pro další kamery. 

c) poskytne servis na všechny instalované zařízení po dobu 15 let. Zavazuje se trvale udržovat a 

modernizovat optickou a wifi síť potřebnou pro bezchybný provoz instalovaných zařízení. 

Dále se zavazuje držet hotline 24/7 a garantuje odstranění poruch do 24 hodin.  

d) bude zajišťovat propojení všech výměníkových stanic horkovodu Tepelného 

hospodářství, s. r. o., optickým kabelem. Dále bude zajišťovat přenos dat pro řízení 

výměníkových stanic. 

e) bude poskytovat internetovou konektivitu Městské policii Lovosice a státní policii pro dohled 

kamerového systému v Lovosicích. 

f) bude poskytovat internetovou konektivitu téměř všem příspěvkovým organizacím zřízených 

městem (např. školy, školky, Technické služby města Lovosice, p. o. Kulturní středisko Lovoš, 

p. o., Centrální školní jídelna, atd.), za nejnižší cenu na trhu 379,-/100Mbit, příp. za cenu nižší, 

pakliže by se v průběhu trvání této Dohody cena služeb objektivně snížila. 

 (dále jen „služby“) 



2. Smluvní strany se dále dohodly, že cena za tyto poskytované služby činí 1.818.000 Kč včetně DPH a 

to na dobu 15 let od uzavření této Dohody, přičemž tato cena je konečná a zahrnuje veškeré 

náklady na dodávku služeb LTnet, s.r.o. dle této Dohody. 

 

      Smluvní strany se dále dohodly, že nájemné za poskytování prostor uvedených v čl. I. odst. I této 

Dohody a dále blíže specifikovaných ve Smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 

31.08.2017 činí 1.818.000 Kč. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že cena služeb bude vzájemně započtena s cenou za nájemné 

trvající po dobu 15 let, vyplývající ze Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 

31.08.2017. Tato Smlouva tvoří přílohu č. 3 k této Smlouvě. 

 

 Smluvní strany se dále dohodly, že tyto služby ve výši 1.818.000 Kč bude LTnet, s. r. o. nadále 

poskytovat i v případě, že Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 31.08.2017  

bude ukončena před uplynutím 15leté lhůty, a to bezplatně. 

 

 Smluvní strany se dále dohodly, že pro případ, že by došlo k ukončení Smlouvy o nájmu prostor 

sloužících k podnikání ze dne 31.08.2017 dříve, nemá LTnet, s.r.o. právo požadovat po Městu 

žádnou kompenzaci za předčasné ukončení smlouvy, a to i v případě, že dojde k ukončení nájmu 

ze strany Města.  

 

Článek III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

 

3. Tuto Dohodu je Město oprávněno písemně vypovědět ve výpovědní době 3 měsíců, přičemž 
výpovědní doba počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

 
4. Tato Dohoda může být měněna pouze prostřednictvím písemně vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek se neuzavírá v případě změny 
názvu jedné ze smluvních stran, jejího statutárního zástupce, sídla a kontaktních údaj. 
V takovýchto případech postačí písemné oznámení takovéto změny druhé straně této Dohody. 

 
5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 

vnitra České republiky. 
 
6. Obě smluvní strany souhlasí, že tato Dohoda bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 
 
7. Město Lovosice zodpovídá za to, že Dohoda bude uveřejněna v registru smluv vedeném 

Ministerstvem vnitra. 
 

Přílohy: 



 Výpis z obchodního rejstříku 
 Dohoda o spolupráci ze dne 14.08.2009 
 Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 31.08.2017.  

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: …………………,  č. usn. …………… 

 

 
V Lovosicích dne  ……………………..  2017    V ……………………dne ........................ 2017 
 
Za město Lovosice  za LTnet, s.r.o. 
 
 
 
 
.....................................................                                   .............................................................. 
Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta                             Marek Smutný, jednatel 
       

Zaveska
Obdélník


